
Uchwała Nr LIII/850/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 21 maja 2009 roku 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. 
Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
gminy Czeladź w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, na okres od 
01.07.2009r. do 30.06.2010r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/281/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 08 listopada 2007r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2009 roku i podlega 
opublikowaniu w miejscowej prasie oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta Czeladź w 
terminie 7 dni od daty jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         mgr Sławomir Święch 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr LIII./850/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi  
z dnia 21 maja 2009r. 

 
 

 
RODZAJE I WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ŚWIADCZENIE USŁUG ZBIOROWEGO 

ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 
 
 
 
 
Cena i stawka opłaty za dostarczoną wodę 
 

Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie Cena/stawka opłaty 
Netto 

Cena/stawka 
opłaty 
z VAT 

Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 

Gospodarstwa 
domowe, przemysł i 
inne. 

1 Cena za 1m³ 
dostarczonej wody 
 
2. Stawka opłaty 
abonamentowej 

3,79 
 
 

Ø 15 – Ø 20         5,00 
Ø 25 – Ø 50         7,50 
Ø 80 – Ø 100   100,00 

 

4,06 
 
 

5,35 
8,03 

107,00 

zł/m³ 
 
 

zł/mc 
zł/mc 
zł/mc 

 

 

 
Cena za odprowadzanie ścieków 
 

Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie Cena/stawka opłaty 
Netto 

Cena/stawka opłaty 
z VAT 

Jednostka 
miary 

1 2 3 4 5 

Gospodarstwa 
domowe, przemysł i 
inne. 

1. Cena za 1m³ 
odprowadzonych 
ścieków 

7,74 
 
 

8,28 
 
 

zł/m³ 
 
 

 


